

K. E. Clausen Bygning ApS

Nissehøjen 6, 4700 Næstved

CVR-nr. 17 10 70 89

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Knud Erik Søndergård Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. E. Clausen Bygning ApS Nissehøjen 6 4700 Næstved
	CVR-nr.: 17 10 70 89 Stiftet: 9. juni 1993 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 29. regnskabsår
Direktion	Knud Erik Søndergård Clausen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V
Modervirksomhed	K.E. Clausen Holding, Næstved A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	307.753	289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.892	-119
Driftsresultat	173.861	170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.491	-20
Resultat før skat	52.370	156
2 Skat af årets resultat	-11.230	-35
Årets resultat	41.140	121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.140	121
Disponeret i alt	41.140	121

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.636.926	1.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.636.926</u>	<u>1.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.636.926</u>	<u>1.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.915	107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	217
Udskudte skatteaktiver	77.000	34
Periodeafgrænsningsposter	22.815	24
Tilgodehavender i alt	<u>206.730</u>	<u>382</u>
Likvide beholdninger	<u>31.484</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.214</u>	<u>421</u>
Aktiver i alt	<u>4.875.140</u>	<u>2.197</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.133.998	1.093
Egenkapital i alt	1.333.998	1.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.200	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	215.000	205
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.659.525	0
Selskabsskat	41.030	61
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.915.555	266
Anden gæld	612.387	638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.387	638
Gældsforpligtelser i alt	3.527.942	904
Passiver i alt	4.875.140	2.197

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.092.858	1.292.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.140	41.140
	200.000	1.133.998	1.333.998

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.409	0
Andre finansielle omkostninger	22.082	20
	121.491	20
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.030	61
Årets regulering af udskudt skat	-29.800	-26
	11.230	35
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	5.068.936	5.069
Tilgang i årets løb	2.995.000	0
Kostpris 30. september 2021	8.063.936	5.069
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-3.293.118	-3.174
Årets afskrivninger	-133.892	-119
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-3.427.010	-3.293
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	4.636.926	1.776
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for realkreditinstitut og bank, har selskabet udstedt pantebreve på nom. 1.921 t.kr. med pant i selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.577 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E. Clausen Holding, Næstved A/S, CVR-nr. 70123711 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
